Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 263/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, suqeríndo ao
mesmo, que por meio do Departamento Municipal de Trânsito, faça
adequações na Rotatória existente no início da Rua CeI. João
Procópio, próximo da Escola Alcides Salzano e Departamento
Municipal de Saúde, pois o local torna-se perigoso pela falta de visão
dos motoristas que trafegam na Avenida Dr. José Ferreira de
Azambuja (Praça Alcides Salzano) e que adentram sentido Rua CeI.
João Procópio e ou Rua Vicente José de Araújo.

Plenário Syrio Ignátios, 08 de março de 2017.

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
lE',TURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:.J.:2! Q2>/2oJ '1
OESPACHO:..•._, . ~. , _

.......-._................ I

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 k E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br